
UCHWAŁA NR 1251/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Jastrzębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jastrzębie, dla 
obszaru ograniczonego liniami rozgraniczającymi drogi oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego wsi Jastrzębie, zatwierdzonym Uchwałą Nr 369/XV/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
14.12.2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 2.03.2012 r., poz. 2039) symbolem 12KDW (ulica Świerszcza) 
i oznaczonego literami ABCDEFGHJKLA na załączniku graficznym. 

Przedmiotem zmiany planu będzie zmiana klasyfikacji ulicy Świerszcza z wewnętrznej na publiczną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Zgodnie z art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno ogłosi w miejscowej prasie lokalnej oraz przez obwieszczenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno o przystąpieniu do sporządzenia 
planu, określając formę, miejsce i termin składania wniosków do planu, nie krótszy niż 21 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 072BC7BD-7FD3-4317-A8AB-A4556D4E14FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie przystąpienia do sporzadzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Jastrzębie.

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jastrzębie rozpoczynając procedurę planistyczną 
zgodną z art. 17 w/w ustawy. 

Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jastrzębie 
dokonuje się na wniosek właścicielki działki nr ew. 42/11 i 42/12 w Jastrzębiu, w którym zwróciła się z prośbą 
o przekwalifikowanie ulicy Świerszcza w Jastrzębiu oznaczonej symbolem 12KDW w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego wsi Jastrzębie, zatwierdzonym Uchwałą Nr 369/XV/2011 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 14.12.2011, na drogę publiczną. 

Id: 072BC7BD-7FD3-4317-A8AB-A4556D4E14FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1251/XLI/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Id: 072BC7BD-7FD3-4317-A8AB-A4556D4E14FF. Podpisany Strona 1




